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Milan6w, dnia 11 stycznia 2021 r.
Znak sprawy: IN.271.0S.2.2020

-Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu-

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.08.2020
Nazwa zadania: Budowa o$wietlenia na stadionie w miejscowosci Milanow.

A. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina
Milanéw przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosze o wyja$nienie sposobu zasilania o$wietlenia przeszkodowego i o informacje czy
na kazdym maszcie nalzy montowac to o$wietlenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga montazu o$wietlenia przeszkodowego.

Pytanie 2:

Do zasilania opraw w projekcie wskazano trzy rodzaje przewodéw YDY 3x4 mm2, YKY
3x4 mm2 oraz YKY 3x2,5 mm2. Prosze o wskazania jaki przewéd/kabel nalezy
zastosowac.

Odpowiedz:

Projektowany kabel do zasilenia projektoréw LED YKY 3x2,5mmZ2.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy akceptuje rozwiazanie projektowe w ktérym gniazda w szafach przy
masztach bedg dzialaly jedynie przy zataczonym o$wietleniu?

Odpowiedz:

Zmawiajacy wymaga, w celu zasilenia gniazd sieciowych w szafach Sz- do Sz-4 nalezy
utozy¢ po tej samej trasie co kable oswietleniowe kabel YAKY x25mm2 kabel
zabezpieczy¢ w szafie Sz0 zabezpieczeniem typu RBK-00 z wktadka gG32A.

Pytanie 4:

Prosze o wyjaénienie opisu: ,Przyjety w projekcie podziat na trzy obwody pozwala na
wykorzystanie o$wietlenia w catosci ze $rednim natezeniem o$wietlenia 751x lub w
dowolnej kombinacji wlaczajgc poszczegélne oprawy na masztach.

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy wyjasnia, iz sterowanie os$wietleniem odbywac sie bedzie poprzez
odtgczanie zabezpieczen obwodowych dla opraw w projektowanych szafach.

Pytanie 5:

Prosze o wyjasnienie funkcjonalno$ci uktadu sterowania. W opisie PB jest
sformutowanie: ,Sterowanie o$wietleniem bedzie realizowane z kasety sterujjcej
zamontowanej w szafie oSwietleniowej. Kaseta - tzw. programator cyfrowy gsm
przeznaczona jest dla potrzeb zdalnego sterowania- zalgczenia i wylgczenia
projektowanego o$wietlenia pyty boiska pitkarskiego. Za pomocg aplikacji uzytkownik
moze zalgczy¢ o§wietlenie wybranego obiektu sportowego na czas od 30 do 90 minut/’
Jest ono jasne ale trudno je powigzac z opisem zacytowanym w punkcie 4.

Prosze réwniez o wyjaénienie schematu szafy Sz0 Jaka funkcje spetnia cyfrowy
programator astronomiczny? Jaka funkcje speinia Fotorezystor? Jaka funkcje
spetiaja kompensatory LED?

Czy modut nazwany ,system sterowania o$wietleniem” to modut GSM?

Lub prosze o jasny opis dzialania sterowania i wyrazenie zgody na zastosowanie
innego sposobu realizacji tych funkcji.

Odpowiedz:

Sterowanie o$wietleniem ptyty boiska odbywac si¢ bedzie poprzez :

Sterowanie reczne oraz przez zegar astronomiczny sprzezony z sterownikiem GSM.
Projektowany fotorezystor oraz czujnik otwarcia drzwi w szafie zalgcza o$wietlenie
potrzeb obstugi szafy Sz0.

Projektowany kompensator Led jest to kpl.: sof star dla zatgczania oSwietlenia oraz
kompensacja mocy biernej indukcyjnej i pojemnosciowe; .

Pytanie 6:

Zamawiajacy z projekcie umowy okreslit w § 12 pkt 3:

,2Wykonawca zobowigzuje sie do usunigcia wad i usterek, jezeli ujawnig si¢ w ciggu
terminu okre$lonego gwarancjg. Wykonaweca przez 10 lat od dnia odbioru koncowego ma
gwarantowac utrzymanie peinej funkcjonalnosci systemu w tym utrzymanie serwerow i
wigzace sie z utrzymaniem systemu optaty.”

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z zapytaniem o jakie utrzymanie serwerdw i zwigzane z
tym optaty chodzi (przez okres 10 lat), poniewaz zakres robdt zadania jak réwniez projekt
techniczny nie zawiera takich prac. W SIWZ istnieje zapis:

" Dlugo$¢ okresu gwarancji jako$ci na roboty budowlane, prace montazowo -
instalacyjne, a takze zamontowane materiaty i urzadzenia stanowi kryterium

oceny ofert i wynosi od 60 miesiecy (termin minimalny) do 84 miesigcy (termin
maksymalny)."

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ § 12 pkt 3 projektu umowy zgodnie z pkt. B niniejszego
pisma.

B. W zwigzku z udzielona odpowiedziag na pytanie nr 6, Zamawiajacy dokonuje
stosownej modyfikacji SIWZ a mianowicie:
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w § 12 pkt 3 Zatacznika Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy przed zmiana jest:

3. Wykonawca zobowigzuje sie do usuniecia wad i usterek, jezeli ujawnia si¢ w ciggu
terminu okre$lonego gwarancjg. Wykonawca przez 10 lat od dnia odbioru konicowego
ma gwarantowac utrzymanie petnej funkcjonalnosci systemu w tym utrzymanie
serwerow i wigzgce sie z utrzymaniem systemu opfaty.

w § 12 pkt 3 Zatacznika Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy po zmianie jest:

3. Wykonawca zobowiazuje sie do usuniecia wad i usterek, jezeli ujawnia si¢ w ciggu
terminu okre$lonego gwarancja.

C. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie oraz powyzsze zmiany,
stajg sie integralng czescia specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda
wigzace przy skladaniu ofert.

D. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przediuza termin skladania i otwarcia, tym
samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminow, okreslone w rozdziale 7 i 8 SIWZ,

amianowicie:

| w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ przed zmiana jest: |
Nie otwiera¢ przed dniem 13.01.2021 r. do godz. 10:30.

| w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest: |
Nie otwieraé przed dniem 19.01.2021 r. do godz. 10:30.

| w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmiana jest: |
Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 7.15 nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
13.01.2021 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiajgcego:
Urzad Gminy Milandw,
ul. Koscielna 11a, 21-210 Milanéw,

(sekretariat ).

| w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:
Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt. 7.15 nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
19.01.2021 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiajacego:
Urzad Gminy Milanow,
ul. Koécielna 11a, 21-210 Milandw,
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(sekretariat).
| w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmiana jest: 7
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 13.01.2021 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego:
Urzad Gminy Milanow,

ul. Koécielna 11a, 21-210 Milanow,
sala konferencyjna (parter).

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.01.2021 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego:
Urzad Gminy Milandw,
ul. Koscielna 11a, 21-210 Milanéw,
sala konferencyjna (parter),

E. Dokonana zmiana SIWZ powoduj¢ zmiane treSci ogloszenia o zamowienia
nr 773027-N-2020 z dnia 2020-12-29 r. w sekcji 1V.6.2) Termin sktadania ofert lub
wnioskow o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu.

Ogloszenie o zmianie ogtoszenia zostato opublikowane w dniu 11.01.2021 r. w Biuletynie
Zaméwien Publicznych pod numerem 540399476-N-2021

(podpiskierownika Zamawiajacego
lub osoby'upowazinionej)
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